IGENI 0414 - Composition des groupes de travaux pratiques de Machine thermiques
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Nombre
Membres du groupe d'utilisateurs

Maxime Ballereau (maxime.ballereau@enit.fr), Clement Bride (clement.bride@enit.fr) 4
Zoe Clave-Viron (zoe.clave-viron@enit.fr), Gabriel Lasgues (gabriel.lasgues@enit.fr).

Fabien Bomel (fabien.bomel@enit.fr), Lea Dehongher (lea.dehongher@enit.fr), Iban 4
Inchausti-Alustiza (iban.inchausti-alustiza@enit.fr), Marion Lasarroques
(marion.lasarroques@enit.fr)

Flavien Guillaumot (flavien.guillaumot@enit.fr), Estelle Lafon (estelle.lafon@enit.fr), 4
Mathieu Laspalles (mathieu.laspalles@enit.fr), Gabin Orhant (gabin.orhant@enit.fr)

Nathan Audy (nathan.audy®@enit.fr), Lisa Calvin (lisa.calvin@enit.fr), Bilal Hamdi 3
(bilal.hamdi@enit.fr)

Elaia Ferrer Castege (elaia.ferrer_castege@enit.fr), Axel Huault (axel.huault@enit.fr), 3
Jimmy Hurel (jimmy.hurel@enit.fr).

Allande Ibar (allande.ibar@enit.fr), Clement Lalanne (clement.lalanne@enit.fr), Julian 3
Puygauthier (julian.puygauthier@enit.fr)

Wael Brazi (wael.brazi@enit.fr), Eriz Carricaburu (eriz.carricaburu@enit.fr), Thibaut 4
Ducourneau (thibaut.ducourneau®@enit.fr), Julien Le Berre (julien.le_berre@enit.fr)

Hugo Boulay (hugo.boulay@enit.fr), Thomas Budan De Russe 4
(thomas.budan_de_russe®@enit.fr), Nicolas Celse (nicolas.celse@enit.fr), Jules Durand
(jules.durand@enit.fr),

Hugo Griera (hugo.griera@enit.fr), Manon Laurencot (manon.laurencot@enit.fr), Paul 4
Le Roux (paul.le_roux@enit.fr), Bastien Picard (bastien.picard@enit.fr)

Mohamed Ammor (mohamed.ammor®@enit.fr), Matthieu Lembezat 4
(matthieu.lembezat@enit.fr), Matteo Marson (matteo.marson@enit.fr), Morgane
Ripault (morgane.ripault@enit.fr).

Leo Guiraud (leo.guiraud®@enit.fr), Valentin Luc (valentin.luc@enit.fr), Julie Noe 4
(julie.noe@enit.fr), Dorian Rochereau (dorian.rochereau®@enit.fr)

Maxime Lefranc (maxime.lefranc@enit.fr), Louis Malaterre (louis.malaterre@enit.fr), 4
Luke Pemberton (luke.pemberton@enit.fr), Pauline Tramont (pauline.tramont@enit.fr)




